
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1616/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1616/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14336812 1334713 Брюховських Іван Миколайович
184380 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0181274 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

165,800

2 14336774 1334713 Брюховських Тетяна Анатоліївна
32801429 KB 30.06.2007 
Диплом магістра

2024р. - 0180373 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

152,000

3 14319021 1334713 Гурська Надія Володимирівна
014436 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186671 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

124,800

1



4 14439849 1334713 Коваленко Катерина Леонідівна
161853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094849 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

130,800

5 14311121 1334713 Маілян Армен Самвелович
052107 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

142,600

6 14493243 1334713 Мальченко Оксана Іванівна
33109315 XA 29.02.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0150041 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

170,800

7 14280848 1334713 Мирончук Христина Віталіївна
021682 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241195 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

139,400

8 14361964 1334713 Муравель Тетяна Богданівна
10199021 BK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0249149 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

164,800

9 14497775 1334713 Нетребенко Оксана Олександрівна
16662064 KC 19.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0199580 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

167,000

10 14416214 1334713 Попович Елла Семенівна
027079 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189894 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

127,400

11 14522859 1334713 Пуриш Єлизавета Сергіївна
005864 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239934 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

172,000

12 14322385 1334713 Сівак Алла Василівна
099103 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005510 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

138,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1616/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14319137 1315823 Анісімова Єлизавета Юріївна 037647 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147667 Адміністративн
ий менеджмент

139,300

2 14275565 1315823 Гречковська Анастасія Ігорівна 037407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003022 Адміністративн
ий менеджмент

143,100

3 14498533 1315823 Пирська Дарина Ярославівна 037650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005394 Адміністративн
ий менеджмент

126,400

4 14322553 1315823 Шульженко Дарина Олександрівна 178238 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023739 Адміністративн
ий менеджмент

132,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1616/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14251831 1315822 Талах Юлія Анатоліївна 037625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008254 Управління 
проектами

153,000

2 14508104 1315822 Фадєєва Анна Сергіївна 106944 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004462 Управління 
проектами

142,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1616/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14510625 1345250 Воробієвська Олександра Володимирівна
161309 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157155 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

147,800

2 14449776 1345250 Герасик Анна Олександрівна
109038 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176026 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

137,200

3 14414254 1345250 Кречуняк Олег Васильович
043903 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

149,000

5



4 14467757 1345250 Мороз Олександра Анатоліївна
028386 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128023 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

127,700

5 14393020 1345250 Оліферчук Юлія Анатоліївна
139833 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224116 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

118,400

6 14348682 1345250 Пазов Іван Германович
41860065 XA 26.12.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091778 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

113,700

7 14306870 1345250 Ткаченко Ірина Михайлівна
044667 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

155,600

8 14423004 1345250 Шиманська Ксенія Юріївна
027935 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122091 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

127,500

6


